
Uchwała nr 1314/159/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 września 2020 r. 
 

w sprawie zakazu uprawiania amatorskiego połowu ryb w obwodzie rybackim 
rzeki Wisła – nr 2 
 
Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2168) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1, częściowy zakaz uprawiania amatorskiego 

połowu ryb w terminie od dnia 1 listopada do dnia 31 marca w rzece Wiśle w obwodzie 
rybackim rzeki Wisły – nr 2 w okolicach elektrowni w Świerżach Górnych. 

2. Odcinek rzeki Wisły objęty zakazem obejmuje obszar od drugiej ostrogi regulacyjnej 
powyżej progu piętrzącego zlokalizowanego na 425,95 km drogi żeglownej do ostrogi 
regulacyjnej przy slipie portu w Wilczkowicach Górnych. Opis granic oraz odwzorowanie 
graficzne obszaru z zakazem, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik 
nr 1 do uchwały. 

3. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, nie obowiązuje w trakcie dokonywania amatorskiego 
połowu ryb z prawego brzegu rzeki Wisły, z wyłączeniem budowli hydrotechnicznych. 

 

§ 2. 
1. Wprowadza się całkowity zakaz uprawiania amatorskiego połowu ryb w rzece Wiśle 

w obwodzie rybackim rzeki Wisły – nr 2 w okolicach kanału zrzutu wody pochłodniczej 
z elektrowni w Świerżach Górnych. 

2. Odcinek rzeki Wisły objęty zakazem obejmuje obszar od progu piętrzącego 
zlokalizowanego na 425,95 km drogi żeglownej do ostrogi regulacyjnej poniżej tego progu 
wraz z kanałem zrzutu wody pochłodniczej. Opis granic oraz odwzorowanie graficzne 
obszaru z zakazem, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 
Wprowadza się całkowity zakaz amatorskiego połowu ryb z budowli hydrotechnicznych 
stanowiących granicę obszaru z zakazem, o którym mowa w § 2 ust. 1. 
 

§ 4. 
Wprowadza się całkowity zakaz uprawiania amatorskiego połowu ryb ze sprzętu pływającego 
na odcinku rzeki Wisły od pierwszej ostrogi regulacyjnej powyżej do pierwszej ostrogi 
regulacyjnej poniżej obszaru z zakazem, o którym mowa w § 2 ust. 1. Odwzorowanie graficzne 
obszaru z zakazem amatorskiego połowu ryb ze sprzętu pływającego określa załącznik nr 3 
do uchwały. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej Geologii 
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zakazu uprawiania amatorskiego połowu ryb w obwodzie rybackim rzeki Wisła – nr 2
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


